
 
 

UCHWAŁA NR XVII/100/2025 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Łowickiego, od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i poz. 1907) art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737, z 2023 r. poz. 2005, z 2024 r. poz. 854,poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933 oraz z 2025 r. 
poz. 619 i poz. 620) po uzyskaniu opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Łowickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, który stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
szkół, o których mowa w §1, oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 7208



§ 5. Traci moc Uchwała Nr LXX/436/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Łowickiego, od dnia 1 września 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 7794) zmieniona 
Uchwałą Nr LXXVI/474/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/436/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego, od 
dnia 1 września 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 196). 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łowickiego 

 
 

Marek Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7208



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/100/2025 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Łowickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Łowicki  

licea ogólnokształcące  
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu, ul. Bonifraterska 3, 99-400 Łowicz 
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu, ul. Ułańska 2, 99-400 Łowicz 
3. IV Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 4 im. Władysława Grabskiego w Łowiczu, ul. Kaliska 5a,  

99-400 Łowicz 
4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 Centrum Kształcenia Zawodowego im. Tadeusza 

Kościuszki w Łowiczu, ul. Blich 10, 99-400 Łowicz 
technika 
1. Technikum nr 1 w Łowiczu w Zespole Szkół Technicznych im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu, ul. Podrzeczna 30, 99-400 Łowicz 
2. Technikum nr 2 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 Centrum Kształcenia Zawodowego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu,  

ul. Blich 10, 99-400 Łowicz 
3. Technikum nr 3 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu, ul. Powstańców 1863 r. 

12d, 99-400 Łowicz 
4. Technikum nr 4 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 4 im. Władysława Grabskiego w Łowiczu, ul. Kaliska 5a, 99-400 Łowicz 
branżowe szkoły I stopnia  
1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Łowiczu w Zespole Szkół Technicznych im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu, ul. Podrzeczna 30, 99-400 Łowicz 
2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 Centrum Kształcenia Zawodowego im. Tadeusza Kościuszki  

w Łowiczu, ul. Blich 10, 99-400 Łowicz 
3. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu,  

ul. Powstańców 1863 r. 12d, 99-400 Łowicz 
4. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 4 im. Władysława Grabskiego w Łowiczu, ul. Kaliska 5a,  

99-400 Łowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7208



branżowa szkoła II stopnia  
1. Branżowa Szkoła II Stopnia w Łowiczu w Zespole Szkół Technicznych im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu, ul. Podrzeczna 30, 99-400 Łowicz 
szkoła policealna  
1. Szkoła Policealna nr 1 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu, ul. Powstańców 

1863 r. 12d, 99-400 Łowicz 

II.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

licea ogólnokształcące 
1. Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej Pokoju w Łowiczu, ul. Pijarska 2, 99-400 Łowicz, prowadzone przez Polską Prowincje Zakonu 

Pijarów w Krakowie 
technika 
1. Technikum w Zduńskiej Dąbrowie w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie, Nowe 

Zduny 64, 99-440 Zduny, prowadzona przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
branżowe szkoły I stopnia 
1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zduńskiej Dąbrowie w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej  

w Zduńskiej Dąbrowie, Nowe Zduny 64, 99-440 Zduny, prowadzona przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
szkoły policealne  
1. Szkoła Policealna w Zduńskiej Dąbrowie w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie, Nowe 

Zduny 64, 99-440 Zduny, prowadzona przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
2. Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Województwa Łódzkiego w Łowiczu, ul. Ułańska 2, 99-400 Łowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7208



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/100/2025 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego prowadzonych przez inne 
organy prowadzące 

I.  Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Łowicki 

szkoły podstawowe specjalne  
1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Łowiczu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu, ul. Powstańców 1863 

r. 12h, 99-400 Łowicz 
2. Szkoła Podstawowa Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi, ul. Sobocka 2, 99-412 Kiernozia 
branżowe szkoły I stopnia specjalne 
1. Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu, ul. Powstańców 1863 r. 

12h, 99-400 Łowicz 
2. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi, ul. Sobocka 2, 99-412 Kiernozia 
szkoły specjalne przysposabiające do pracy 
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Łowiczu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Łowiczu,  

ul. Powstańców 1863 r. 12h, 99-400 Łowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7208


	UCHWAŁA NR XVII/100/2025 RADY POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarzePowiatu Łowickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1

	Załącznik 2 - Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące
	cyf. rz. I w zał.2


		2025-07-09T11:41:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




